



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000219648/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 25, 2021

Basic Data

General Information

Valid From	Aug 9, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Feb 10, 2021
Created By	POPA_A
Changed On	Oct 22, 2021
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	
HOS	710068648216
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	CU KN VEGE BOUIL 1KG EC PL/BAL/CZ/SK

Target Location

Validity Area	Language
Latvia	Latvian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000219648/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 25, 2021

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000235141/000/003

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : May 23, 2021

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
Czech	KNORR Professional ZELENINOVÝ BUJÓN 1 kg
English	BPw Vegetable 3694 GF 101010 FS
English_EU	CoM: Romania
Estonian	KNORR Professional KÕÕGIVILJAPULJONG 1 kg
Latvian	KNORR Professional Dārzenų buljons 1 kg
Lithuanian	KNORR Professional DARŽOVIŲ SULTINYS 1 kg
Polish	KNORR Professional ROSÓŁ JARZYNOWY 1 kg
Slovak	KNORR Professional ZELENINOVÝ BUJÓN 1 kg

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:LV/Latvian

Legal Denominator : Dārzenų buljons

Ingredient List:

Sastāvdaļas: maltodekstrīns, sāls, rauga ekstrakts, aromatizētāji, cukurs, saulespuķu eļļa, sīpolu pulveris¹ (2,2 %), garšvielas (lupstāja saknes¹, kurkuma¹), burkānu sulas pulveris¹ (0,3 %), ķiploku pulveris¹ (0,2 %), dārzenų ekstrakti 0,09 % (Savojas kāposti (0,05 %), kāļi). ¹ No ilgtspējīgas lauksaimniecības. Piemērots vegāniem.

Allergen\ Diet List:

Dārzenų buljons

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:LV/Latvian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Neto svars	1	kg	Kilogrami e



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000219648/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 25, 2021

Statements:

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo Suitable for Vegan ID: 0093
ALLERGEN LIST	GLUTEN FREE Nesatur lipekli
INGREDIENT LIST	NO ADDED MSG Bez pievienota MNG
INGREDIENT LIST	NO PRESERVATIVES Bez konservantiem
INGREDIENT LIST	NO COLOURS Bez krāsvielām
INGREDIENT LIST	CONTAINS NO PALM OIL* *Contains no palm oil - according to recipe. *Nesatur palmu eļļu - saskaņā ar recepti.
USE INSTRUCTIONS	Pagatavošana: Izšķīdina 20 g produkta 1 litrā vāroša ūdens, kārtīgi samaisa.
USE INSTRUCTIONS	(dosage table) DOZAVIMAS / DOZĒŠANA / DOSEERIMINE: Produkto/ Produkts/ Toode Vandenas/ Ūdens/ Vesi 20 G + 1 L = 1 L 1000 G + 50 L = 50 L
USE INSTRUCTIONS	MAKES 50 L 20 g/l
OTHER	(FOP) ILLUSTRATIVE PHOTO Iepakojuma priekšpusē - ilustratīvs foto.
OTHER	Neto daudzums: 1 kg e
SHELF LIFE	Ieteicams līdz beigām: skat. datumu uz iepakojuma.
STORAGE	Uzglabāt sausā, vēsā un tumšā vietā.
NUTRITION	Uzturvērtība uz 100 ml pagatavota produkta Enerģētiskā vērtība Tauki tostarp piesātinātās taukskābes Ogļhidrāti tostarp cukuri Šķiedrvielas Olbaltumvielas Sāļi
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Izplatītājs: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Polija (symbol of phone) 80 200 990.
NON ARTWORK CLAIMS	Nesatur laktozi
ALLERGEN LIST	Piemērots vegāniem

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:LV/Latvian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000219648/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 25, 2021

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Uzturvielas	Per 100 g [1]
Enerģētiskā vērtība	1029 kJ
Enerģētiskā vērtība	245 kcal
Tauki	2,8 g
tostarp piesātinātās tauskābes	0,4 g
Ogļhidrāti	45 g
tostarp cukuri	7,4 g
Šķiedrvielas	0,6 g
Olbaltumvielas	10 g
Sāls	36,7 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Uzturvielas	Per 100 g [2]	Per 102 g [100 ml] [3]	Per 255 g [250 ml] [4]	Ieteicamā deva (RI/NRV) 255 g [250 ml] [5]
Enerģētiskā vērtība	20 kJ	21 kJ	51 kJ	< 1 %
Enerģētiskā vērtība	5 kcal	5 kcal	12 kcal	< 1 %
Tauki	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
tostarp piesātinātās tauskābes	< 0,1 g	< 0,1 g	< 0,1 g	< 1 %
Ogļhidrāti	0,9 g	0,9 g	2,2 g	< 1 %
tostarp cukuri	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
Šķiedrvielas	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	
Olbaltumvielas	< 0,5 g	< 0,5 g	0,5 g	1 %
Sāls	0,73 g	0,74 g	1,9 g	32 %

Per - 100 g (As Sold)

Statements :

[1] Pārdodamais produkts

Per - 100 g (As Prepared)

Statements :

[2] Produkts, kas pagatavots saskaņā ar pamācību

Per - 102 g (As Prepared)

Statements :

[3] Produkts, kas pagatavots saskaņā ar pamācību

Per - 255 g (As Prepared)

Statements :

[4] Porcija



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000219648/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 25, 2021

Ieteicamā deva (RI/NRV) - 255 g (As Prepared)

Statements :

[5] % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)

End of CUC Product Information Record

200000235141/000/003



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000219648/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 25, 2021

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	BPw Vegetable 3694 GF 101010 FS